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株式会社和泉塗装
〒781-0302 高知市春野町弘岡中2453-5
TEL 088-855-3727   FAX 088-855-3728
http//www.123paint . jp
E-mai l  :  third_29953662@yahoo.co. jp
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代表取締役社長
設 立 年 月 日
資 本 金

和泉　潤
2013年1月23日
300万円

●

●

従 業 員 数
採用担当部署

男性／12名　女性／5名
経理部  和泉 圭子

● 事業内容
「笑顔・夢・感動」を本気の情熱で創造（クリエイト）」を企業
理念の元、お客様にとってベストな企業、お客様にとって
最良のパートナーを目指し「最高の商品」「最高のサービス」
を提供します。満足度向上のため、絶えず創造し、「顧客
満足度No.1」を目指す企業であり続けます。
和泉塗装は、塗装に限らず、防水や屋根修繕、水回りなど
お家でお困りのことは、どんなことでも対応します。
また、地元の小学校のプール掃除や遊具の塗装なども
行い、地域に根差した企業を目指しています。
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初 任 給
諸 手 当
昇給・賞与
勤 務 時 間
休 日

休 暇

加 入 保 険
福 利 厚 生

161,000円～210,000円（正社員）
特になし
昇給 有り、賞与 年1回（12月）
8：00～17：00
［選択制による］
①土日・祝日（完全週休二日制）
②第2・第4土曜日・日・祝日  ③日・祝日
年末年始（12/29～1/3）、お盆（8/13～8/15）
GW休暇（5/3～5/5）
健康保険、厚生年金、雇用保険、労災保険
育児休業、介護休暇

私は職人として入社して6年になります。
入社当時は、塗装については右も左も
分からず、先輩に迷惑をかけることも多かっ
たですが、その都度、丁寧に指導してくだ
さり、今では多くの仕事を任されるようになり、
お客様が笑顔になる瞬間に幸せを感じる
ようになりました。
皆さんも和泉塗装に入社し、一緒にお客様
を笑顔にしませんか。
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やる気があれば未経験者でも大歓迎！
優しい先輩方が基礎から塗装について
丁寧に教えてくれます。（SNSでも配信中）
また、休日が多く、働きやすくて高収入なの
が一番の魅力！働き方も３パターンから
自分にあったものを選択することができ、
自分時間、家族時間重視な方に最適な

企業です！！

高収入！ 高待遇！
アットホームで働きやすい
最高企業に是非！！

直近3事業年度の新卒者等の採用者数

直近3事業年度の新卒者等の離職者数

直近3事業年度の新卒者等の採用者数（男性）

直近3事業年度の新卒者等の採用者数（女性）

平均継続勤務年数

※参考　従業員の平均年齢

研修の有無及びその内容

自己啓発支援の有無及びその内容

メンター制度の有無

キャリアコンサルティング制度の有無及びその内容

社内検定等の制度の有無及びその内容
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2.  職業能力の開発及び向上に関する取組みの実施状況

R4 R3 R2
（年度／人）

平均 00.0 年
平均 00.0 歳

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3.  職場への定着の促進に関する取組みの実施状況

女性 1／5 人 男性 0／12人
1 ／5 人 0／ 5 人

平均 5.0 日
平均 4.0 時間

役員 管理職

R4年度の月平均所定外労働時間

R4年度の有給休暇の平均取得日数

R4年度の育児休業取得者数 ／ 出産者数

役員及び管理的地位にある者に占める女性の割合

1
2
3
4

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

採用
人数

年  度

高卒採用人数

2

0（0）
3

0（0）
4

0（0）
5

1（1）
大卒等採用人数 0（0） 0（0） 0（0） 0（0）

［令和2年～令和5年度／人］ ※（ ）内はうち在職人数

採用条件等

先輩社員からのメッセージ
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